Elaine Aparecida de Lima, matrícula 350.134; 
GESTOR: Cleberson Zepechouka, matrícula 351.724; 
MODALIDADE: Dispesa de Licitação n° 01/2024; 
PROTOCOLO: 8039/2024; 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 05/2024; 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (meses) contado da assinatura do contrato;  
VALOR TOTAL: R$ 924,00 (novecentos e vinte e quatro reais); 
DATA DA ASSINATURA: 11/03/2024.